ANO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

MES

(62 BN @2 B &2 & 2 IR 2 NG 2 HN@ 2 @ 2 IR 2 BN 2 NG 2 N@ 2 B & 2 & 2 BN 2 BNG 2 NN @ 2 B & 2 IR & 2 BN &) B & 2 BN @ 2 B &) B &) B & |

SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA EN GRUPO
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS
190
5

38

99

11

121

19
45

29
65

717
72
46
85

299

RESERVA
127,842
1,926
98,224
425,500
32,029
101,189
27,859
127,460
31,703
449,705
1,500
27,288
73,435
945
38,088
213,106
1,850
1,518,741
396,595
184,487
383,257
160
58,254
1,665,686
300,000




